**g** Dicuz. mathes  
xvj. et. xxiiij. q. i.  
qdcuz. vbi de hoc

**h** Ligaueris. cla  
ue n. certate. s. c. pr.

**i** Priuamus. pro  
pter crimina. g. de  
poit ppa imperato  
rem. vt hic. Idem

cum est inutilis. xv.

q. vi. alius. dat co  
adiutores iphi ma  
le administribus. s.

e. li. de sup. neg.  
pta. grandi. p. neg.

ligetiam ipsoz iu  
risdictoꝝ assumit.

s. de fo. ope. licet  
eopellit ipsoz iusti  
cia fac. xxij. q. v.

administratores. et  
iis canonici etiam

debitis casibus ob  
uare. s. e. li. de fo.

ope. c. iiij. s. iuruit.  
licet. j. de sen. exco.

decernimus unum  
enm optet esse prin  
cipatu ad quem omes

recurrat. viij. q. i. in  
apibus. qui si. fint  
legi. p. venerabilez

et dñs vide. q. no  
jno. et hos. de fo.  
ope. l. ex fucepto  
k. Absoluentes.

xv. q. vj. iuratos  
s. de here. c. vi.

**l** Subiacere. absolucoꝝ sibi non refuat. et sic alijs viz  
det punitio. de sen. ex. nup. tinus coloniens treuerens  
m. Illi aut. s. atepus magis. et quatuor laici. secoꝝ coa  
mes remi dur. saxone. marchio. bradeburgensis. et rex  
bohemie olim dur. et dicut quidam. q. rex bohemie de ne  
cessitate vocadus non emi cu alij discordan. nec istud  
iis habuit ab antiq. h. bodie de facto tenz. et p. l. post  
de elec. venerabile. cano dicit q. exercit impatorie facit  
xvj. di. leg. m. ff. dñs orig. iut. l. ij. s. postea. et. q. deinde

cum esset. et. q. deinde q. difficile. et. q. nondissimile. et isti. q.  
iut. na. q. q. C. de vete. iut. enu. l. i. q. l. etia non minus  
h. n. q. pp. possit principes electione puerare et pse eligere  
impio vacante. dixit l. b. q. non. dum ipi velit eligere. se  
c. vid. si nolle eligere vel oportere non possent. l. pro  
bat p dec. s. de elec. venerabile. et l. maxie in laicis locu

habeat. ad hoc. s.  
de iur. pa. cum dile  
ctus. et q. ibi no.

**n** Eligat. non sta  
tuitur a iure certum  
tpus principibus ad  
imperatorem eligen  
du. hic e. q. ppa non  
pe eligere. nisi p. il  
los admoneat. s. de  
elec. venabili. q. bus  
non est i. ecclis in q.  
bus hue sint cath. e  
drales hue inferio  
res statuta s. tpa  
de elect. ne pro de  
fcu. de oces. pben.  
c. ii. vnde t. p. lap  
fus sufficit. q. dies  
statuta i. c. de loca.  
c. potuit.

**A** bbate. sane di  
uiditur l. dec. in sex  
partes. in quarum  
pma ponit acto ruz  
peticio et eius cau  
sa. in scba q. incipit  
ibi. allegabat. po  
ni. triplex defensio  
reoruz. i. tercia q. m  
cipit ibi. p. parte.  
ponit duplex acto  
tuz replicatio. i. qra  
ta q. incipit. had l.  
ponit reoruz dupli  
cacio. i. quita. ibi. p  
fatus. ponit cause  
diffinio p. cardia  
lem fca. in sexta ibi  
nos sigit ponit ppe  
firmatio. et l. dic.  
dec. i. s. q. petit rem  
certa ca expissa. si it  
laz ca. non probat  
sucubit. l. aliaz p  
bet maxie postmo  
dumi emergentem.

**p** Conuentu. q.  
facere debet quod  
dic ut. s. de rescip  
edoceri. jo. an.

**q** Dominij vel q. viij. q. talis libelli admissus no  
fit. cu l. fint adisa. ex iure emi t. nij. dñc. se dñm. ex iure q. si  
dñj. dñc. alii ee dñm. et sic dñc. se dñm. et no dñm. et sic q. si  
otruis debet repelli de ap. sollicitudinez. cu suis oco  
nec dz iudicium ee m. p. dñt. vel dubiū. ff. de iud. no quez  
admodu. Circa huius libelli formam. no. q. petitio ista  
peto talie rem iure dominij habet locuz cum quis emit re  
ab eo qui illius rei dominus est. et ei rem tradidit. et sic  
dominum. ff. de acquire. rem domini. l. traditor rete

ergo dicens se dominū sue peticiois causam ponit. peticio autē rei iure q̄ si dominū locum h̄z cū quis bona fide rē emit a nō dño. et rē sibi traditaz bona fide recipit credens vendentē vēdītōis et tradicōis tpe dñm esse. ff. S publici. l. h̄ et si res. g. vi. et sufficit emptori habuisse bonā fidē licet venditor malā fidez habuerit. et callido cō filio vendiderit vt e. l. g. p̄to ait. si ta lls emptor antequā vñucapiat a possessi one cadat petatrem a possessorē iu re q̄ si dñm et appellatur actio publicana. si autē post vñ capionem a possessi one cadit tunc non competit publiciana h̄ datur ciuilis actio sc̄ rei ven. s̄m q̄ s̄ dam vñtilis. s̄m ali os directa. ff. de pu blicē. l. dicta est au tem publiciana a

iure dñij vel quāh̄z cū su is finibus ac largicōne re gis aragonū ad ipm monasteriū ptinere pecijad iudicari eidē monasterio locuz ipsum et vos exind amoueri. Allegabatur aut p̄te vñg fca vñbis donacio de pdictis validā

publico auctore qui eaz inuenit. vt insti. de acti. g. alie. ad hoc autez ut actor obtineat oportet ipm pbare titu lū et rem sibi fuisse traditā et bonā fidē habuisse tempe empacionis et tradicionis q̄s p̄sumē m̄i strariū p̄bēt et q̄s credat mō venditorē vel donantē tpe stract⁹ dominiū nō fuisse. alias publiciana nō opereceret. et formaz libellus. peto talem rem m̄i restituī iure dñij. vel q̄ si. h̄ ē dicē quasi dñj. ac si vñucepissim q̄s nō vñucepi. et q̄ sola vñctudine admittit talis libellus sub diunctione vnde dicere deberet. peto talem rē iure quasi dñj. q̄r mō certus est reus in supdicto aut libello quācūq̄ p̄tē dis iūcte pbauerit actor obtinebit s̄m formaz peticōis et si deficiat in vna et absoluē reus postea poterit intenta re alterā p̄tē diūcte non ob. exceptōne rei iudi. q̄r hic est mō alia cā q̄ p̄ma. s. de cā pos. c. vñl. et de hoc insti. b. acti. g. alie sic cū i iudicio peto rōez tutelle. et p̄sequor altārā spēz tm̄. h̄ z fiat absoluciōn illa specie. uel simili filominus alias spēs postea p̄sequi potero. si excipiāt s̄ re iudicata te replicatione doli repellā. C. de iud. l. h̄ ei q̄s dictū ē q̄ mala fide tradētis nō nocē accipietē rez bona fide quominus vñucapiat. stradicit aut. C. de p̄ scripc̄. l. rēp. aut. male fidei. que dicit in male fidei possessorē alienātē cessat lōgi tpis p̄scriptio. dic q̄ licet p̄dicate leges corrigātur. p̄ auf. ut bona fides tradentis erigāt. filominus q̄s de publiciana h̄ locū h̄z vt q̄ rem habuit bō fide et iusto titulo. h̄z tradēs h̄eat malā fidē et h̄z accipies vñucape n̄ possit p̄ter malaz fidē ē dentis tñ a quocūq̄ possessorē p̄ter q̄ a dño publiciana rem vē dicabit. stra dñm aut non currit p̄scriptio h̄z tradēs has beat bona fide. distinguit tamen vt z. dñs scuerit suaz rem taliter alienatā et tūc currit ei p̄scriptio longi tpis nisi res es z. furtiva. q̄r tūc n̄ currit ei p̄scriptio p̄ter vi cū q̄ ei adheret. si ignorauit p̄scriptio longi tpis ei n̄ currit. p̄scriptio autē longissima bñ currit. ut in pdicta aut. male fidei. hoc ḡ n̄ vetat auf. q̄n locū habeat publiciana. licet fuerit mala fides tradētis. sed ad h̄ vt lō gi tpis p̄scriptio locū h̄beat et requiriē tradētis et accispientis bona fides s̄m leges. s̄m canones vero sola p̄ scriptio. xl. anno z. locuz h̄z. et sp̄ cū bona fide. s. de p̄ scrip. c. xl. b. cuius fuit becglo. h̄z non p̄ oia ad leaz quā hic p̄ter suas remissiones posui quas alibi facit ad eaz et vides q̄ sentit h̄. talē libellū s̄ osuetudine admitti. et